Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 13:49
Link do produktu: https://www.androla.pl/nozyce-do-zywoplotu-akumulatorowe-makita-buh650rd-p-15085.html
Nożyce do żywopłotu akumulatorowe Makita
BUH650RD
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 15480
Kod producenta BUH650RD
Producent Brak
Opis produktu
Nożyce do żywopłotu akumulatorowe 36V Makita
MAKITA BUH650RD
Akumulatorowe nożyce do żywopłotu Makita BUH650RD są przyjazne dla środowiska o zerowej emisji
zanieczyszczeń i bardzo niskim poziomie hałasu. Zapewniają wysoką manewrowalność. Cechują się dobrym
wyważenie ciężaru oraz ergonomicznie zaprojektowaną rękojeścią.
Charakterystyka produktu:
Przyjazne dla środowiska o zerowej emisji zanieczyszczeń i bardzo niskim poziomie hałasu
5 różnych ustawień rękojeści
Dobre wyważenie
Ergonomicznie zaprojektowana rękojeść
Obracana tylna rękojeść
Dostarczane z akumulatorem i ładowarką
Kompatybilne z adapterem akumulatora BAP36 (opcja)
Możliwość zastosowania konwertera BCV01 lub BCV02 pozwalającego na zasilanie
dwoma akumulatorami 18 V)
Dane techniczne:
Zasilanie: akumulatorowe
Napięcie akumulatora: 36 V
Pojemność akumulatora: 2 Ah
Obsługiwane akumulatory: 2 /2,2 / 2,6 / 3,0A
Ilość akumulatorów: 2 szt.
Typ akumulatora: Li-Ion
Długość ostrza: 650 mm
Grubość cięcia: 18 mm
Częstotliwość skoków: 1000 - 1800 /min
Wymiary (DxSxW): 1150 x 220 x 190 mm
Waga: 5,5 kg
Wyposażenie podstawowe:
Akumulator BL3626
Ładowarka DC36RA
Ostrze tnące
Osłona ostrza
Listwa do zbierania ścinek
Stan: Nowy
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold